
Zarządzenie Nr 43/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

 

 

 
§ 1 

 

Wyrażam zgodę na użyczenie przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mordach na rzecz 

Gminnej Spółki Komunalnej Mordy sp. z o.o.  niżej wskazanych pojazdów: 

- koparko – ładowarka HSW Stalowa Wola WSI 1V87, 

- samochód VW TRANSPORTER WSI 02662, 

- beczka oscenizacyjna – MEPROZET WSI 2JV2, 

- ciągnik rolniczy – ZETOR PROXIMA 100 WSI AE43 

z przeznaczeniem do prowadzenia działalności statutowej spółki. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 


